議会報告会開催申出書

                        平成  年  月  日

由布市議会

議長 佐 藤 郁 夫 殿

                代表者

                 住 所

                 氏 名

                 連絡先

 下記のとおり、議会報告会の開催を希望しますので、申出します。

記

報告会のテーマ

開催の希望時期   月  日頃   曜日  午前・午後・夜

開 催 場 所

出席議員の希望

参加予定者数

※報告会のテーマ：希望があれば記入をお願いします。

（例：議会の概要等・子育て・農業政策・常任委員会の内容・地域振興等）

 開催の希望時期：概ねの日程を記入してください。

 議員の出席希望：常任委員会や出身地の指定があれば記入してください。

 参加予定者数：概ねの参加予定者を記入してください。